*Verkauf.* 1091. C. j. c. A. Ellina, relicta dicti Triege de Arg., de consensu Johannis dicti Cänin, Hedewigis et Katherine, sororum ejus, Johannis dicti Rinowe sutoris Arg., Conzelini ejus 15 fratris, Clare filie quondam Cänini pellificis Arg., Jöselini mariti Clare, item Johannes dictus Cänin predictus et dictus Jöselinus, tutores Katherine et Johannis, chouterinorum dicte Clare, minorum a Heinrico de Esselingen vicesculteto Arg. eis dati, eorundem nomine procuratorio vendunt pro 18 lib. den. Arg., domum in c. A., in vico dicto Vihegasse majori e. u. juxta 20 Jeckelinum dictum Saltzmütter et e. p. a. juxta Johannem dictum de Rangoltingen sitam, Bertholdo dicto Tesch carnifici Arg., ita quod de area 4 uncee den. Arg. et 2 capones annuatim debeantur. U. (Johannes et Jöselinus pro minoribus predictis). Wit. 1 (pro venditrice). Johannes minor adultus jurat de ratihabitione venditionis sacramentum corporale. actum quoad venditricem, Johannem de Rinowe, Contzelinum et Claram 9 kalendas junii, quoad Katherinam 8 idus junii, quoad Hedewigin et Johannem minorem 4 idus julii, quoad Johannem Cänin et 25 Jöselinum kalendis augusti, a. d. 1325. **1325 Mai 24, Juni 6, Juli 12 und August 1.**

*Aus Strassb. Stadt A. V. C. G. corp. K lad. 23 nr. 15. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* 1092. C. j. c. A. Berwicus, natus quondam Johannis dicti Rotenburg civis Arg., vendidit Paulo dicto Mosung civi Arg. dimidiam partem pro indiviso octave partis passagii Reni zû den Hunden, item dimidiam partem pro indiviso censuum 11 sol. den. Arg. et 3 caponum 30 annuatim de bonis in Yeringheim et Kenle solvendorum, item dimidiam partem pro indiviso orti in Kenle necnon jus venditori in passagio Reni apud Hunesvelt competens, pro pretio 130 lib. den. Arg. A. 1. bona et jura venditori ex successione paterna obvenerant. actum 9 kalendas junii, a. d. 1325. **Mai 24.**

*Aus Strassb. Stadt A. AA 1691. or. mb. c. sig. pend. Danach Regest in Mone Zeitsch. f. Gesch. 35 d. Ob. Rheins XVI, 137.*

*Verkauf.* 1093. C. j. c. A. Anna, relicta Johannis dicti de Wolfangesheim militis Arg., vendidit Sophie, relicte Johannis dicti de Dūmenheim civ. Arg., pro pretio 30 lib. den. Arg. redditus annuos 20 unc. den. Arg. super area dicta dez Swabes hof et super domo et edificiis ejusdem aree, sitis e. m. A. an der Steinstraszen juxta Heinricum dictum Swarber, militem Arg., 40 e. u. et e. p. a. juxta Cüntzelinum novum hospitem, in quibus patri suo, videlicet quondam Úlrico dicto Swarber civi Arg., successerat. A. 1. ad majorem cautelam premissorum Götzo et Nicolaus fratres, dicti de Grostein, milites Arg., se predictae venditionis constituerunt warandos. Wit. 3. (pro Anna). actum quoad venditricem 13 kalendas julii, quoad fratres 45 predictos 10 kalendas julii, a. d. 1325. **Juni 19 und 22.**